CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogcms.ptgov.br  Site: www.cms.prgov.br

INDICAÇÃO N° 290/2021

Sarandi, 03 de Dezembro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, para que crie estudos, e se possível seja instalado redutores de velocidade
(quebra-molas) no Jardim Ecovalley em toda sua extensão. Conforme vistoria técnica
da secretária competente para que seja posto nos locais de alto fluxo de trânsito.

Respeitosamente, Vereador Dionízio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adér 	pies da Silva.

DIONÍZIO APA 	O VIARO "DIOCAR"
Vereador-Autor

ver.dionizio@ems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 290/2021 DATA DE APRESENT À ÃO 03/12/2021

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA/. 12/221

ENDEREÇADO: AO SR, PREFEITO. ENCAMINHADA AT 	Vá 10 OF1C O N°
007/2022/C k S kW /01/2022

/.
OBS. VISTO PRESIDENTE Ifir

)

	00000001